464].

Швидко та без жодних конфліктів М. Драгоманов і
І. Франко вирішили питання про назву часопису. Як
уже зазначалося, на черговий Франків видавничий за-
дум мислитель зреагував прохолодно. Помітно, проте,
що він все ж не залишився байдужим. Свій лист до
Львова від 17 (29) жовтня 1893 року М. Драгоманов
розпочинає з обговорення проблем часопису. “Все ду-
маю про Ваш журнал. Чи не назвати його Життя і Сло-
во?”, – написав він. І. Франко без вагань прийняв запро-
поновану назву, дещо переінакшивши її на галицький
манер: “Житє і Слово” [13, с. 459–460].